comitis Ludewie i. unde soluuntur triginta denarii. Item in f/anepha a fratribus de Werdina per concarabium

aeeeptam est predium soluens tres solidos. dato eis apud angeram predio soluente triginta denarios. Item Winandus

de Nettre pro filio suo Bagemaro contulit allodium. de quo soluuntur leuioris monete sex solidi. Item Walterus

de Nigelant et coniunx ipsius V'da contulerunt ipsi ecclesie in presentia nostra predium in Kpich. 1 curtem scilicet

cum terra adiacenti. sub optentu fraternitatis et orationum pro eis soluendarum. Hee igitur et si qua sunt huius-

modi. cum predictis omnibus. sub inuocatione uel obtestatione summe et incircumscripl? trinitatis. annitente b. Petri

celoram clauigcri patrocinio. nostraque in christo auetoritatc. conOrmamus et stabilimus in perpetuum. ne qnis ex

boc et deineeps horum quippiam uiolare uel alienare contendat. ne quis abbatum in loco ipso futurorum quiequam

de his inuadiare uel inbeneficiare preaumat ne quis ea que in presentia abbatis anninersariam memoriam in hac

conscriptione statuta sunt dispensanda post obitum eins annullare conetur. Si quis autem his contraria machinatus

fuerit. et tarn pios labores euacuare non timuerit. ueniat super eum formido et pauor de magnitndine iadieil dei.

seruantibus uero bec et tuenlibus reddatur preminm pacta perpetue.

Scripta sunt hec et confirmata a nobis anno dominice incarnationis Millesimo centesimo sexagesimo sexto.

indictione quartadeeima. ubi teste» Interfuerunt.
1 Data colonie oetauodeeimo kalcndas septembris. Imperante domno

Friderico romanornm imperatore inuictissimo Anno regni eiua quartodeeimo. Imperii undeeimo. Anno pontificatos

domni Reinoldi coloniensis archiepiscopi primo. In dei nomine. Amen.
•

422. ©rjbifdjof SReinatb t>on (S6In erwirbt Die Äirdje ju g-reialben&ofen »on bei» £erren De* ©rif<

tungägrunbed unb veranlagt ben bortigen Pfarrer, gegen ein Sehn von 13 ÜRarf aui feinem

#ofe ju ÜRedjteren, ju refigniren. — 1166/ ben 5. Oftober.

•( In nomine sanete et indiuidiif trinitatis. Reinaldut dei gratia sanete coloniensis ecclesie archiepiscopus

uniuersis christi fidelibus in perpetuum. Omnibus in ebristo renatis tarn presentibus quam futuris per presentia

scripta cupimus innotescere. qualiter pro ecclesia in Fredenaldenkoten inter nos et donatores fundi et domnum

Walterum eiusdem ecclesie. pastorem determinatum est. Ins siquidem fundi illios ecclesif comparauimos et omnino

redemimus a dominis fundi quonun hec sunt nomina. abbas de bureeto. Godrammus de aldenhouen. Reinoldus de